ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

11.10.2021 № 1212

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Осинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Осинского

городского округа согласно приложению к настоящему Постановлению;
1.2. Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Осинского городского округа согласно приложению 2
к настоящему Постановлению.

2. В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов
доходов бюджета Осинского городского округа, главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа,
а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов
классификации доходов бюджетов Управление финансов администрации
Осинского городского округа вправе вносить соответствующие изменения
в перечень главных администраторов доходов бюджета Осинского городского
округа, главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Осинского городского округа, а также в состав закрепленных за ними
источников доходов бюджета Осинского городского округа и источников
финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Осинского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета Осинского городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

Управление Финансов г. Оса
ПОЛУЧЕНО« ОКТЯБРЯ2021Г
Входящий № /■//
Исполнитель

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления финансово администрации Осинского городского
округа Кузнецову Л.П.

у
h